Ministerstvo zemédélstvi
Odbor 12130 - ekonomiky a rozpoétu

Navrh rozpoctu na rok 2023 - 2025

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Organizace: Matefsk4 Skola Klasek s.p.o.

odméiujict podle § 109 odst. 3 ZP &. 262/2006 Sb., v platném znéni

Finanéni misto: 3290001

26 -09- 2022

Rozpodtové funkéni zafazeni (paragraf)

3111

Ukazatele

Navrh rozpoctu {v K¢&)

2023

2024

2025

Hlavni ¢innost
VYNOSY CELKEM
Z toho:

pfispévek na provoz ze statniho rozpoétu *)
(polozka 5331 rozpoétové skladby)

dotace celkem *)
(polozka 5336 rozpoitové skiadby)
v tom: dotace na vyzkum, vyvoj a inovace*)
v tom: institucionalni podpora*)
liéelové podpora *)

projekty spolufinancované z rozpottu EU *)
ostatni piispévky a dotace *)

NAKLADY CELKEM
z toho:
mzdové naklady *)

ztoho: platy zaméstnancii *)
povinné pojistné placené zaméstnavatelem
pievod FKSP

Hospodafsky vysledek (vynosy - naklady)

FINANCNI VZTAHY *)

(dle § 54 odst. 1 zakona &. 218/2000 Sb., o rozpoétovych

pravidlech)

6 500 266

4 106 256
3 906 256
1387 915

78 125

6 500 266

4 106 256
3906 256
1387915

78125

6 500 266

4 106 256
3906 256
1387915

78 125

Pocet zaméstnancu

*) zavazné ukazatele



